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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 18.4.2023 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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1. Показателите од 
финансиските извештаи и 
нивното толкување – прв 
чекор за финансиска одлука, 
релацијата на задолженоста 
и профитабилноста

1202-43/8 од 
13.2.2023 год.

Проф. д-р 
Марија Гогова-
Самоников

Верица 
Иванова
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2. Народните верувања 
во болести и обредната 
практика за нивно 
лекување во Тиквешкиот 
регион (фолклористичко-
етнографски интерпретации)

1902-78/17 од 
3.4.2023 год.

Доц. д-р
Ана Витанова
-Рингачева

Бојана 
Самарџиева
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3. Магацинско работење и 
нови трендови на складишни 
процеси

2102-142/5 од 
24.6.2022 год.

Проф. д-р 
Оливер 
Филипоски

Емилија 
Божиновска
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4. Анализа на злоупотреба 
на имунитет – сенката на 
дипломатите

1102-64/10 од 
12.4.2023 год.

Вон. проф. 
д-рОлга 
Кошевалиска

Надица 
Пилешкова

5. Дијаспората и нејзината 
улога во надворешната 
политика на РМ

1102-64/11 од 
12.4.2023 год.

Вон. проф. д-р 
Дејан Маролов

Јовица 
Страшевски


